Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

`Именьковский детскийсад «Карлыгачь

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

422615, РТ, Лаишевский район, село Именьково,улица Советская, дом 17а.

Приказ №2

от 13 января2023 г

Об утверждении плана педагогических мероприятий по проведению

«Года педагога и наставника»

В соответствии © Указом Президента РФ от 27.06.2022 №401 «О

проведении в Российской Федерации Года Педагога и наставника»

приказываю:

1. Утвердить план педагогических мероприятий по проведению “Года

педагога и наставника"в Именьковском детскомсаду «Карлыгач».

2. Назначить Казиханову Г.М. воспитателя, ответственной за

организацию проведению мероприятий согласно плану.

3. Контроль за выполнением ‘лан мероприятий оставляю за собой.

Заведую